

Government of Odisha
Home Department

NOTIFICATION

Dated, Bhubaneswar, the 16.11.2022.

No. HOME-DA1-CRTN1-0003-2022 38962 /D&A, In exercise of the powers conferred by clause(s) of Section 2 of the Code of Criminal Procedure, 1973 (2 of 1974) and in partial modification of all previous notifications so far as it relates to establishment of Nimapara Police Station in Puri district, the State Government do hereby declare Charichhak Outpost in Puri district to be a Police Station called **Charichhak Police Station**, which shall include the villages as specified in column (3) in the schedule below and declare that the same shall come into force from the date of publication of this Notification in Odisha Gazette.

SCHEDULE

Name of Police Station	Name of the Gram Panchayat	Name of the Villages / Hamlets	Police Station No. / Thana No.	Revenue Survey Number/ Tahasil No.	Name of the Block	Name of the Police Station from which the Villages / local areas carved out
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
Charichhak	Bhodara	Bhodara	-	212	Nimapara	Nimapara
		Gadajhinkiria	-	202		
		Junupur	-	-		
		Gobindapur	-	201		
		Bisimatri	-	211		
		Bauladanda	-	-		
		Kantilo	-	205		
		Gopalpur	-	210		
		Malausahi	-	-		
		Nuagaon	-	209		
		Orapata	-	208		
		Gandhia Sahi	-	-		
		Brahmakundi	-	191		
		Olansha	-	204		

		Ashudhipa	-	-		
		Admapokhari	-	-		
		Naraharipur	-	-		
		Sankarpada	-	200		
Charichhak	Kalapanchana	Kalapanchana	-	194	Nimapara	Nimapara
		Nuapatana	-	-		
		Garhitapokhari	-	192		
		Nakadiha	-	-		
		Padiabasta	-	-		
		Barehikana	-	-		
		Bhabanatha sahi	-	-		
		Sandhapur	-	-		
		Gopinathapatana	-	-		
		Thakurpatana	-	195		
		Madhibrahmapur	-	196		
		Umamaheswarpur	-	197		
		Majhipada	-	193		
		Kaduapada	-	199		
Charichhak	Chhanijanga	Chhanijanga	-	221	Nimapara	Nimapara
		Ainsamula	-	214		
		Keutasalada	-	187		
		Basantapur	-	188		
		Lankabarimula	-	203		
		Ampora	-	206		
		Bilasahi	-	-		
		Mundatola	-	-		
		Lankapada	-	207		
		Janra	-	213		
		Balunka	-	215		

		Alakunda	-	218		
		Kantia	-	219		
		Begunia	-	182		
		Panchamalia	-	70		
		Kanhapur	-	69		
		Chakorada	-	185		
Charichhak	Baharana	Baharana	-	416	Nimapara	Nimapara
		Balisahi	-	-		
		Jalachhatra	-	411		
		Tentuliagaon	-	414		
		Saidabad	-	-		
		Atikaphuti	-	-		
		Kadalibari	-	-		
		Madhipur	-	419		
		Kantilo	-	405		
		Jorakula	-	-		
		Ataihuda	-	401		
		Titingapada	-	412		
		Biseisahi	-	-		
		Khatuapada	-	-		
		Dineilo	-	415		
		Chatiana	-	-		
		Baidipada	-	-		
		Odagaon	-	404		
		Khulisha	-	406		
Charichhak	Tulasipur	Tulasipur	-	413	Nimapara	Nimapara
		Sudhabarimula	-	422		
		Dandikera	-	217		
		Srikoili	-	420		

		Patharapada	-	-		
		Agarakothabada	-	403		
		Bhainchigoradi	-	-		
		Kanjiapatana	-	-		
		Amareswar	-	-		
		Kusumathenga	-	-		
		Handiapada	-	423		
		Sanahulli	-	421		
		Bhanapur	-	418		
		Balapada	-	417		
		Chhabatia	-	410		
		Chahata	-	408		
		Chaurasi	-	409		
		Hirapatana	-	-		
		Agarasasan	-	402		
		Garh Amaraprasad	-	407		
Charichhak	Tampalo	Tampalo	-	163	Nimapara	Nimapara
		Podana	-	171		
		Tuansahi	-	173		
		Jhampugram	-	172		
		Palashri	-	169		
		Sudarakha	-	220		
		Chadhegaon	-	189		
		Saphipur	-	184		
		Iswarajanga	-	175		
		Sorada	-	177		
		Ashapurana	-	180		
Charichhak	Terundia	Terundia	-	174	Nimapara	Nimapara
		Kurukunda	-	-		

		Hariathenga	-	-		
		Jageswarpur	-	177		
		Garhtusingh	-	160		
		Dighalo	-	167		
		Kudasahi	-	-		
		Patana	-	-		
		Musunpur	-	165		
		Rajarashi	-	179		
		Sunapada	-	-		
		Kharijasahi	-	-		
		Basantala	-	168		
		Dhirapur	-	176		
Charichhak	Miteipur	Miteipur	-	63	Nimapara	Nimapara
		Maliasahi	-	-		
		Palasudha	-	62		
		Ranga	-	61		
		Bantugram	-	60		
		Bhillisan	-	59		
		Satapuri	-	-		
		Arjunapur	-	-		
		Tadhana	-	68		
		Jamudanda	-	-		
		Andhoti	-	66		
		Chitikana	-	64		
		Chaulabasta	-	-		
		Totasahi	-	-		
		Mahalo	-	65		
Charichhak	Bhogasalada	Bhogasalada	-	183	Nimapara	Nimapara
		Jajalpur	-	181		

	Singarpur	-	187		
	Analapur	-	190		
	Sanarikillo	-	174		
	Badarikilo	-	178		
	Jamudalia	-	-		
	Ansalo	-	71		
	Nilagirisahi	-	-		
	Nadhana	-	67		
	Kaduapatana	-	-		

By the order of Governor

(D.K. Singh)

Principal Secretary to Government

Memo No. 38963 /D&A dated 16-11-2022.

Copy forwarded to Director of Printing, Stationery & Publications, Odisha, Cuttack for publication of the notification in the next extraordinary issue of Odisha Gazette.

He is requested to send twenty (20) copies of the publication to Home Department.

Under Secretary to Government

Memo No. 38964 /D&A dated 16-11-2022.

Copy forwarded to D.G. & I.G. of Police, Odisha, Cuttack / Deputy Director, Census Operation, Unit- IX, Janpath, Bhubaneswar / Revenue & Disaster Management Department / Law Department / Home (Elections) Department / Commissioner, Land Records & Settlement, Odisha, Cuttack / Member, Board of Revenue, Odisha, Cuttack / Revenue Divisional Commissioner (Central Division), Cuttack / Collector & District Magistrate, Puri / I.G. of Police (Central Range), Cuttack / Superintendent of Police, Puri for information.

Under Secretary to Government

Memo No. 38965 /D&A dated 16.11.2022

Copy forwarded to I.I.C. of Nimapara Police Station of Puri district / I.I.C. of Charichhak Police Station of Puri district for information .

C. Dash
16.11.2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38966 /D&A dated 16.11.2022

Copy forwarded to all Police Sections of Home Department / Guard file of D&A Section with five (5) copies for information.

C. Dash
16.11.2022

Under Secretary to Government

Memo No. 38967 /D&A dated 16.11.2022

Copy forwarded to Nodal Officer, IMU Cell, Home Department with a request to upload this Notification on the website of Home Department.

C. Dash
16.11.2022

Under Secretary to Government

ଓଡ଼ିଶା ସରକାର
ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ

ଅଧିସୂଚନା

ଭୁବନେଶ୍ୱର, ତା. 16.11.2022

ସଂଖ୍ୟା ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର - ନିଓପ୍ର - ସ୍ୱସ୍ତି ୨ - ୦୦୦୩ - ୨୦୨୨ 38962 /ନିଓପ୍ର, ଫୌଜଦାରି ପ୍ରକ୍ରିୟା ସଂହିତା, 1973 (2 of 1974) ର ଉପଧାରା 2 (s) ଦ୍ୱାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗକ୍ରମେ ଏବଂ ପୁରୀ ଜିଲ୍ଲାର ନିମାପଡ଼ା ଥାନା ସମ୍ପୃକ୍ତ ପୂର୍ବରୁ ଜାରି କରାଯାଇଥିବା ସମସ୍ତ ଅଧିସୂଚନା ଗୁଡ଼ିକର ଆଂଶିକ ପରିବର୍ତ୍ତନ କ୍ରମେ ରାଜ୍ୟ ସରକାର ଏତଦ୍ୱାରା ପୁରୀ ଜିଲ୍ଲା ଅନ୍ତର୍ଗତ ନିମାପଡ଼ା ଥାନା ଅଧିନରେ ଥିବା ଚାରିଛକ ଫାଣ୍ଡି ପାହ୍ୟାବୃଦ୍ଧି କରାଯାଇ **ଚାରିଛକ ଥାନା** ଘୋଷଣା କରୁଛନ୍ତି, ଯହିଁରେ ନିମ୍ନ ଅନୁସୂଚିତ ସ୍ତମ୍ଭ (୩) ରେ ବିନିର୍ଦ୍ଧିଷ୍ଟ ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ରମାନ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ ଘୋଷଣା କରାଗଲା ଏବଂ ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚନା ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ୍ ରେ ପ୍ରକାଶିତ ତାରିଖଠାରୁ ବଳବତ୍ତର ହେବ ।

ଅନୁସୂଚୀ

ଥାନା ର ନାମ	ଗ୍ରାମ ପଞ୍ଚାୟତ ର ନାମ	ରାଜସ୍ୱ ଗ୍ରାମ/ପଡ଼ା ଗ୍ରାମ ର ନାମ	ଥାନା ସଂଖ୍ୟା	ରାଜସ୍ୱ ସର୍ଭେ ସଂଖ୍ୟା / ଡିହସିଲ ସଂଖ୍ୟା	ବ୍ଲକ ର ନାମ	କେଉଁ ଥାନାରୁ ସ୍ଥାନୀୟ କ୍ଷେତ୍ର ବା ଗ୍ରାମ ନିଆଗଲା
(୧)	(୨)	(୩)	(୪)	(୫)	(୬)	(୭)
ଚାରିଛକ	ଭୋଦର	ଭୋଦର	-	୨୧୨	ନିମାପଡ଼ା	ନିମାପଡ଼ା
		ଗଡ଼ଝିଙ୍କିରା	-	୨୦୨		
		ଜୁହୁପୁର	-	-		
		ଗୋବିନ୍ଦପୁର	-	୨୦୧		
		ବିଶିମତ୍ରୀ	-	୨୧୧		
		ବଉଳଦାଣ୍ଡ	-	-		
		କଣ୍ଟିଲୋ	-	୨୦୫		
		ଗୋପାଳପୁର	-	୨୧୦		
		ମାଲଭସାହି	-	-		
		ନୂଆଗାଁ	-	୨୦୯		
		ଓରପଟ	-	୨୦୮		
		ଗନ୍ଧିଆସାହି	-	-		
		ବ୍ରହ୍ମକୁଣ୍ଡି	-	୧୯୧		
		ଓଲାନା	-	୨୦୪		
		ଅସୁଧୁପ	-	-		
		ଅଳ୍ପପୋଖରୀ	-	-		
		ନରହରିପୁର	-	-		
		ଶଙ୍କରପଡ଼ା	-	୨୦୦		
ଚାରିଛକ	କଳାପାଞ୍ଚଣ	କଳାପାଞ୍ଚଣ	-	୧୯୪	ନିମାପଡ଼ା	ନିମାପଡ଼ା
		ନୂଆପାଟଣା	-	-		
		ଗଡ଼ାଇଟାପୋଖରୀ	-	୧୯୨		

		ନାକଡ଼ିଆ	-	-		
		ପଡ଼ିଆବସ୍ତ୍ର	-	-		
		ବରେହିକଣ	-	-		
		ଭବନାଥ ସାହି	-	-		
		ଶଶପୁର	-	-		
		ଗୋପୀନାଥ ପାଟଣା	-	-		
		ଠାକୁର ପାଟଣା	-	୧୯୫		
		ମାଧୁ ବ୍ରହ୍ମପୁର	-	୧୯୭		
		ଉମାମହେଶ୍ୱର ପୁର	-	୧୯୭		
		ମଝିପଡ଼ା	-	୧୯୩		
		କାଦୁଆ ପଡ଼ା	-	୧୯୯		
ଚାରିଛକ	ଛଣିଜଙ୍ଗ	ଛଣିଜଙ୍ଗ	-	୨୨୧	ନିମାପଡ଼ା	ନିମାପଡ଼ା
		ଆଇଂସମୁଳ	-	୨୧୪		
		କେଉଟସାଳଦା	-	୧୮୭		
		ବସନ୍ତପୁର	-	୧୮୮		
		ଲଙ୍କାବାରମୁଳ	-	୨୦୩		
		ଆମ୍ବୋର	-	୨୦୭		
		ବିଲସାହି	-	-		
		ମୁଣ୍ଡତୋଳା	-	-		
		ଲଙ୍କାପାଦ	-	୨୦୭		
		ଜଆଁରା	-	୨୧୩		
		ବାଲୁଙ୍କା	-	୨୧୫		
		ଆଳକୁଣ୍ଡ	-	୨୧୮		
		କଣ୍ଡିଆ	-	୨୧୯		
		ବେଗୁନିଆ	-	୧୮୨		
		ପଞ୍ଚମାଳିଆ	-	୭୦		
		କାନ୍ଥପୁର	-	୭୯		
		ଚକୋରଡ଼ା	-	୧୮୫		
ଚାରିଛକ	ବାହାରଣା	ବାହାରଣା	-	୪୧୭	ନିମାପଡ଼ା	ନିମାପଡ଼ା
		ବାଲିସାହି	-	-		
		ଜଳଛତ୍ର	-	୪୧୧		
		ଡେଙ୍ଗୁଳିଗାଁ	-	୪୧୪		
		ସଇଦାବାଦ	-	-		
		ଆଟିକାଫୁଟି	-	-		
		କଦଳୀବାର	-	-		
		ମାଧୁପୁର	-	୪୧୯		
		କଣ୍ଡିଲୋ	-	୪୦୫		
		ଜୋରକୁଳ	-	-		
		ଅଟାଇହୁଡ଼ା	-	୪୦୧		
		ଚିଟିଙ୍ଗାପଡ଼ା	-	୪୧୨		
		ବିଷେଇସାହି	-	-		
		ଖଟୁଆପଡ଼ା	-	-		

		ଦିନେଇଲୋ	-	୪୧୫		
		ଛତିଆନା	-	-		
		ବାଇଦିପଡା	-	-		
		ଓଡଗାଁ	-	୪୦୪		
		ଖୁଲିଶ	-	୪୦୭		
ଚାରିଛକ	ତୁଳସୀପୁର	ତୁଳସୀପୁର	-	୪୧୩	ନିମାପଡା	ନିମାପଡା
		ସୁଧବାରିମୁଳ	-	୪୨୨		
		ଦଣ୍ଡିକେରା	-	୨୧୭		
		ଶ୍ରୀକୋଇଲି	-	୪୨୦		
		ପଥରପଦା	-	-		
		ଅଗରକୋଠବାଡ଼	-	୪୦୩		
		ବଇଞ୍ଚିଗୋରଡା	-	-		
		କଞ୍ଜିଆପାଟଣା	-	-		
		ଅମରେଶ୍ବର	-	-		
		କୁସୁମଠେଙ୍ଗ	-	-		
		ହାଣ୍ଡିଆପଡା	-	୪୨୩		
		ସାନହୁଲି	-	୪୨୧		
		ଭନପୁର	-	୪୧୮		
		ବଳପଡା	-	୪୧୭		
		ଛବାଟିଆ	-	୪୧୦		
		ଚହଟ	-	୪୦୮		
		ଚଉରସି	-	୪୦୯		
		ହୀରାପାଟଣା	-	-		
		ଅଗରଶାସନ	-	୪୦୨		
		ଗଡ଼ଅମରପ୍ରସାଦ	-	୪୦୭		
ଚାରିଛକ	ଡ଼ଙ୍ଗାଲୋ	ଡ଼ଙ୍ଗାଲୋ	-	୧୭୩	ନିମାପଡା	ନିମାପଡା
		ପୋଦନା	-	୧୭୧		
		ଚୁଆଁ ସାହି	-	୧୭୩		
		ଝାମ୍ବୁଗ୍ରାମ	-	୧୭୨		
		ପାଳଶ୍ରୀ	-	୧୭୯		
		ସୁନ୍ଦରଖା	-	୨୨୦		
		ଚଢ଼େଇଗାଁ	-	୧୮୯		
		ସାଫିପୁର	-	୧୮୪		
		ଇଶ୍ବରଜଙ୍ଗ	-	୧୭୫		
		ସୋରଡ଼	-	୧୭୭		
		ଆଶାପୁରଣ	-	୧୮୦		
ଚାରିଛକ	ଡେରୁଣ୍ଡିଆ	ଡେରୁଣ୍ଡିଆ	-	୧୭୪	ନିମାପଡା	ନିମାପଡା
		କୁରୁକୁଣ୍ଡା	-	-		
		ହରିଆଠେଙ୍ଗ	-	-		
		ଜାଗେଶ୍ବରପୁର	-	୧୭୭		
		ଗଡ଼ଡୁସିଙ୍ଗ	-	୧୭୦		
		ଦିଘାଲୋ	-	୧୭୭		
		କୁଦାସାହି	-	-		
		ପାଟଣା	-	-		

		ମୁସୁନପୁର	-	୧୭୫		
		ରାଜରାଣି	-	୧୭୯		
		ସୁନାପଦା	-	-		
		ଖରିଜାସାହି	-	-		
		ବସନ୍ତଳ	-	୧୭୮		
		ଧାରପୁର	-	୧୭୭		
ଚାରିଛକ	ମିଟେଇପୁର	ମିଟେଇପୁର	-	୨୩	ନିମାପଡା	ନିମାପଡା
		ମାଲିଆସାହି	-	-		
		ପଳାସୁଧା	-	୨୨		
		ରଙ୍ଗ	-	୨୧		
		ବହୁଗ୍ରାମ	-	୨୦		
		ଭିଲ୍ଲି ଶାସନ	-	୫୯		
		ସାତପୁରୀ	-	-		
		ଅର୍ଜୁନପୁର	-	-		
		ଟଢ଼ଣା	-	୨୮		
		ଜାମୁଦାଣ୍ଡ	-	-		
		ଅନ୍ଧୋଡ଼ି	-	୨୭		
		ଛଟିକଣା	-	୨୪		
		ଚାଉଳବସ୍ତ	-	-		
		ତୋଟାସାହି	-	-		
		ମାହାଲୋ	-	୨୫		
ଚାରିଛକ	ଭୋଗସାଳଦା	ଭୋଗସାଳଦା	-	୧୮୩	ନିମାପଡା	ନିମାପଡା
		ଯାଜଳପୁର	-	୧୮୧		
		ଶିଙ୍ଗାରପୁର	-	୧୮୭		
		ଆଁଳପୁର	-	୧୯୦		
		ସାନରିକିଲୋ	-	୧୭୪		
		ବଡ଼ରିକିଲୋ	-	୧୭୮		
		ଜାମୁଡାଳିଆ	-	-		
		ଅଂଶାଲୋ	-	୭୧		
		ନୀଳଗିରିସାହି	-	-		
		ନଢ଼ଣା	-	୨୭		
		କାଦୁଅପାଟଣା	-	-		

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶ କ୍ରମେ

ଦିବେନ୍ଦ୍ର
16/11/2021

(ଡି. କେ. ସିଂହ)
ପ୍ରମୁଖ ଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38963 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16.11.2022.

ଏହାର ନକଲ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ମୁଦ୍ରଣ, ଲିଖନ ସାମଗ୍ରୀ ଓ ପ୍ରକାଶନ କୁ ପ୍ରେରଣ କରାଯାଇ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଉଅଛି ଯେ, ସେ ଉକ୍ତ ଅଧିସୂଚନା କୁ ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ୍ ର ଆଗାମୀ ଅସାଧାରଣ ଅଙ୍କ ରେ ପ୍ରକାଶିତ କରନ୍ତୁ ।

ତାଙ୍କୁ ଅନୁରୋଧ ଯେ ସେ ଉକ୍ତ ପ୍ରକାଶନର ୨୦ କିତା ନକଲ ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ ର ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଓ ପ୍ରଶାସନିକ ଉପବିଭାଗ କୁ ପଠାଇବେ ।

ପ୍ରା. ପ୍ରତି
16.11.2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38964 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16.11.2022.

ଏହାର ନକଲ ମହାନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ଓ ଆରକ୍ଷୀ ମହାନିରୀକ୍ଷକ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ଉପ ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ଜନଗଣନା ନିର୍ଦ୍ଦେଶାଳୟ, ୟୁନିଟ୍ - ୯, ଜନପଥ, ଭୁବନେଶ୍ୱର / ରାଜସ୍ୱ ଓ ବିପର୍ଯ୍ୟୟ ପରିଚାଳନା ବିଭାଗ / ବିଧି ବିଭାଗ / ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର (ନିର୍ବାଚନ) ବିଭାଗ / ଆୟୁକ୍ତ, ଭୁଲେଖ ଓ ବନ୍ଦୋବସ୍ତ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ସଦସ୍ୟ, ରାଜସ୍ୱ ପରିଷଦ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକ / ରାଜସ୍ୱ ଡିଭିଜନାଲ ଆୟୁକ୍ତ (ମଧ୍ୟ ପ୍ରଭାଗ), କଟକ / ଜିଲ୍ଲାପାଳ ଏବଂ ଜିଲ୍ଲା ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍, ପୁରୀ / ଆରକ୍ଷୀ ମହାନିରୀକ୍ଷକ, ମଧ୍ୟାଞ୍ଚଳ, କଟକ / ଆରକ୍ଷୀ ଅଧୀକ୍ଷକ, ପୁରୀ କି ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ପ୍ରା. ପ୍ରତି
16.11.2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38965 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16.11.2022.

ଏହାର ନକଲ ଆରକ୍ଷୀ ନିରୀକ୍ଷକ, ନିମାପଡ଼ା ପୋଲିସ ଥାନା, ପୁରୀ / ଆରକ୍ଷୀ ନିରୀକ୍ଷକ, ଚାରିଛକ ପୋଲିସ ଥାନା, ପୁରୀ କି ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ପ୍ରା. ପ୍ରତି
16.11.2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38966 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16.11.2022.

ଏହାର ନକଲ ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ ର ପୋଲିସ ସମ୍ପୃକ୍ତ ସମସ୍ତ ଉପବିଭାଗ / ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଓ ପ୍ରଶାସନିକ ଉପବିଭାଗ ର ଗାର୍ଡ଼ ଫାଇଲ (୫ କିତା ନକଲ) କି ଅବଗତି ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ପ୍ରା. ପ୍ରତି
16.11.2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ

ଜାପକ ସଂଖ୍ୟା 38967 / ନିଓପ୍ର, ତା. 16.11.2022.

ଏହାର ନକଲ ଯୋଗାଯୋଗ ଅଧିକାରୀ, ତଥ୍ୟ ପରିଚାଳନା ଡିଭିଜନ୍, ସ୍ୱରାଷ୍ଟ୍ର ବିଭାଗ କି ଅବଗତି ଓ ଆବଶ୍ୟକ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ପ୍ରା. ପ୍ରତି
16.11.2022
ଅନୁଶାସନ ସଚିବ